
Uchwała Nr 124/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 czerwca 2008 roku 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2008 roku  
w formie dotacji celowej jednostkom samorz�du terytorialnego z obszaru 
województwa mazowieckiego realizuj�cym program „Moje Boisko – Orlik 2012” 
 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz  
art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.2) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Zał�cznik do uchwały Nr 86/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
26 maja 2008 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2008 roku w formie 
dotacji celowej jednostkom samorz�du terytorialnego z obszaru województwa 
mazowieckiego realizuj�cym program „Moje Boisko – Orlik 2012” otrzymuje 
brzmienie okre�lone w zał�czniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759 z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 
r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 1217i poz. 1218 i Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r.  
Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984. 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

W zał�czniku do uchwały Nr 86/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2008 roku w formie dotacji celowej 

jednostkom samorz�du terytorialnego z obszaru województwa mazowieckiego 

realizuj�cym program „Moje Boisko – Orlik 2012”. w pozycji 29 Gmina Zwole� 

bł�dnie została podana lokalizacja kompleksu. Prawidłowa lokalizacja to: 26-700 

Zwole�, ul. Doktora Perzyny. Równocze�nie w kolumnie zał�cznika „Lokalizacja 

obiektu /adres/” wszystkie skróty zostały rozwini�te do pełnych nazw. W zwi�zku  

z tym zachodzi konieczno�� zmiany zał�cznika do uchwały Sejmiku. 

 
 


